2011年经济专业技术资格考试将在2011年11月5日举行，中国经济师考试网为帮助广大考生顺利通过考试，特在北京举办考前VIP辅导班，由业内顶级名师主讲。中国经济师考试网隶属中大网校，学员(以下简称乙方)自愿参加中大网校(以下简称甲方)经济师面授辅导学习。甲乙双方就相关事宜达成如下协议：

甲方：中国经济师考试网（中大网校）
乙方：
（下文简称甲方、乙方）

一、甲方的权利与义务:
1．甲方面授课程将根据新版教材进行讲解与学员互动学习；
2．甲方有义务保护用户个人信息之隐私，不能提供给第三方使用；
3．甲方在乙方需要的前提下为其提供面授培训收费凭证；
4．甲方有权要求乙方在需要办理免费重学手续时提供正确的个人信息（包括姓名、身份证号、联系电话、联系地址、准考证号、考试成绩等一切必要之信息）；
5．甲方在成绩公布后15个工作日内受理乙方免费重学服务之申请，不能以任何理由推诿或拖延办理.
二、乙方的权利与义务：
1．乙方按甲方定价缴纳面授培训费用；
2．乙方有义务根据甲方面授课程认真学习，并根据网校和老师的相关要求完成本次培训的学习；
3．乙方免费重学服务须参考本章第三款；
4．乙方在考试后如需享受免费重学服务，则须按甲方要求提供个人正确信息，虚假、涂改等信息视为自动放弃免费重学服务；
5．乙方须在规定期限内办理免费重学服务之申请，过期则视为自动放弃。

三、免费重学条款:
1．根据考生最后考试成绩情况，按下表说明执行相关服务：

	科    目
	享受重学服务
	  及格分数
	满  分

	中级经济基础
	0分-83分
	  84分及格
	140分

	中级金融专业知识与实务
	0分-83分
	  84分及格
	140分

	中级工商专业知识与实务
	0分-83分
	84分及格
	140分

	中级人力专业知识与实务
	0分-83分
	  84分及格
	140分

2．上表依据2010年经济师合格标准设定免费重学分数线，如合格线变化，则根据比例相应调整；
3．未参加考试和考试违纪的学员，不能够享受免费重学服务；
4．考试成绩在免费重学分数线内的学员，需给网校提供本章第一款第4条所提及的材料，网校核准后方可免费学习下一年远程强化班课程；
5．考生需在面授班开班以前完成签约面授班报名工作。

四、协议的签署、变更、违约责任:
1．本合同可通过网络签署，凭用户身份证复印件生效。汇款之后，考生提交本信息后，须将身份证明文件传真010-63737385，并与网校核实信息是否确认。
2．双方应遵守本合同权利与义务的规定，未经双方一致同意，不得擅自更改、解除和终止合同；
3．如遇不可抗外力，导致双方无法继续履行合同的，在自愿协调无果的情况下诉诸北京市仲裁机构或人民法院。
甲方：中国经济师考试网（中大网校）                乙方：

盖章：                                            签字：

年  月    日                                      年  月    日